[image: image1.png]

[image: image1.png]

ERRATA AVISO PREGÃO PRESENCIAL
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
PREGÃO PRESENCIAL 03/2018 PROCESSO LICITATÓRIO 05/2018
A Pregoeira nomeada pelo Decreto n. 084/2017, no uso de suas atribuições legais faz PUBLICAR o que segue: Onde se lê: Processo Licitatório nº 05/2018. Leia –se: Processo Licitatório 03/2018. E onde se lê: Item 1.4 Os envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação serão recebidos no setor de Licitações do Município de Matos Costa, na Rua Manoel Lourenço de Araújo, SC até as 09:00 horas do dia 31 de janeiro de 2018. Leia – se: Item 1.4 Os envelopes contendo a proposta e os documentos de habilitação serão recebidos no setor de Licitações do Município de Matos Costa, na Rua Manoel Lourenço de Araújo, SC até as 08:30 horas do dia 09 de fevereiro de 2018.
Matos Costa, 30 de janeiro de 2018.

Oderlaine N.S. Moraes - Pregoeira
__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

_1531054943.bin